

	<b>BRISTOT SAO JOSE</b> CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971 Fone: (54) 21265042 RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000
--	--

**Orçamento**  
22.787



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 12/06/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
32967 BRITA N1	0,5	M3	160,00	80,00	RET
15534 FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	3	UN	17,90	53,70	RET
32214 AREIA GROSSA M3	0,5	M3	249,00	124,50	RET
18232 FERRO CONSTRUCÃO 20MM	6	UN	338,90	2.033,40	RET
35440 FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	6	UN	85,90	515,40	RET
Quantidade: 16				Subtotal: 2.807,00	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					

**Total: 2.807,00**

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 12/06/2025 09:22:24  
Vendedor: ANA GRAZIELI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)